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WALLET

SUMÁ PESOS
CANJEALOS CUANDO QUIERAS.

SUMATE ACA



$ 15.500

RABAS
Anillos de calamar frito, acompañados
de papas fritas y suave crema de roquefort

LANGOSTINOS
Langostinos empanizados fritos, 
acompañados de salsa tártara y papas fritas

MUZZA FRITA
Bastoncitos de muzza frita, con salsa fileto

CHICKEN WINGS
Alitas de pollo fritas, con salsa búfalo
y bastoncitos de apio

$ 9.900

$ 9.300

CORNALITOS FRITOS $ 10.500

GREEN PARK
Palta rellena con arroz y atún

$ 14.500

$ 15.500
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MILANESA A 

LA NAPOLITANA

MILANESA SOHO
Jamón crudo, queso muzarella y rúcula

PARA COMPARTIR

$ 30.000

$ 28.000 MILANESA A 

CABALLO

*Todas acompañadas con papas fritas, tomate, lechuga y salsitas.

MILANESA $ 25.500

$ 26.500
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BIG BURGER SOHO P/2
Papas fritas, huevo, jamón, cheddar, 
cebollas acarameladas con salsa de apio

$ 24.000

$ 10.800
PAPAS PARA COMPARTIR
Papas con cheddar y verdeo

PICADA SOHO
2 tacos, 2 quesadillas, 2 bastones de muzzarella
milanesitas, papas fritas con salsitas. $ 28.000

HOT
Muzza frita, chicken wings, langostinos, 
panchuque, rabas

CLÁSICA
Jamón, queso, ternera, salchichas, aceitunas 
negras y verdes, salame

FISH
Rabas, langostinos, Kani Kama, salmón rosado, 
cornalitos, merluza

$ 59.500

$ 38.000

$ 25.500
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FIAMBRES
Queso pategrás, salamines, tybo, jamón crudo, 
bondiola, jamón cocido

$ 28.500

PLATITOS SURTIDOS $ 5.500

HAMBURGUESAS

EMPANADAS
De carne, queso o árabes

$ 1200 c/u

WALLET

SUMÁ PESOS
CANJEALOS CUANDO QUIERAS.



BONDIOLA BRASEADA
En salsa barbacoa y puré de batata y miel

$ 14.300

CERDO

POLLO

$ 14.500
POLLO

LOMOS

Al champignon c/papas noisette

Al verdeo c/papas españolas

Grillado c/guarnición a elección

$ 13.500

$ 12.500

POLLO RELLENO
Jamón y queso con papas pai $ 14.500

SUPREMA
C/guarnición a elección $ 12.000
Napolitana c/guarnición a elección $ 13.000

LOMO
Al roquefort c/papas españolas

Al champignon c/papas noisette 

A la pimienta c/papas a la crema

Grillado c/guarnición a elección

$ 15.500

$ 16.500

$ 15.500

$ 14.800

LOMO SALSA DEL BOSQUE
Medallón de lomo c/salsa de hongos de pino, $ 16.800

SALTIMBOCCA DE LOMO
$ 16.500

MIL Y MIL
Mil hojas de lomo con crema de mostaza
y mil hojas de papa

$ 15.500

reducción de vino cabernet, c/papas noisette

Lomo arrollado, relleno de salvia,
morrones c/salsa oporto y mil hojas de papas

PESCADOS

$ 24.800

$ 12.800

SALMÓN ROSADO 
En crema de camarones y budín

de zanahoria y espinaca

MERLUZA A LAS 2 MOSTAZAS
Asada c/budín de zanahoria y espinaca

Al plato c/guarnición a elección

Napolitana c/guarnición a elección

A caballo c/fritas

MILANESA DE SOJA
Con queso muzzarella acompañado de 

puré de papa y zapallo

MILANESA DE QUESILLO
Con ensalada de rúcula, tomates cherrys 

y queso parmesano

MILANESA DE QUINOA
2 medallones de quinoa y muzzarella
con verduras salteadas y 2 huevos poché

MILANESAS

$ 13.500

$ 15.500

$ 14.500

$ 11.500

$ 11.500

$ 10.500

SIN TACC

$ 1.400EMPANADAS DE CARNE

$ 1.400EMPANADAS DE POLLO

SORRENTINOS
De calabaza con queso

PIZZETA MUZZARELLA

PIZZETA ESPECIAL

$ 13.000

$ 13.500

$ 14.500

C/U
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SORRENTINOS
De jamón y muzzarella c/salsa scarparo

PANZOTIS
De ricotta, espinaca y parmesano

con salsa fiorentina

P
A
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$ 14.900

$ 14.900

ENSALADAS

CÉSAR
Pollo, hojas verdes, panceta, crutones,
queso parmesano, salsa césar

MEDITERRANEA
Arroz, jamón, arvejas, palmito, queso, atún

LUNERA
Palmitos, kani kama, palta, tomate secos,
espinaca fresca y salsa golf

DEL CHEF
Rúcula, tomates secos, queso parmesano 

$ 14.500

$ 15.500

$ 15.700

THEA
Rúcula, huevo, choclo, tomate, queso, 
palmito, zanahoria, palta

$ 15.700

$ 14.000$

y jamón crudo

HELEN
Rúcula, tomate cherry, kanikama, alcaparras,
parmesano, palta y langostinos

$ 17.000

WOK

CHOP SUEY (POLLO, CARNE O MIXTO)

Morrones, apio, repollo, zanahoria, 

champignones, verdeo, salsa de soja,

vino, jengibre, arroz blanco

DELICIAS MEXICANAS

TACOS  (POLLO, CARNE O MIXTO)

Tortilla de harina de maíz, cebolla

y pimienta acompañado con salsa ácida,

guacamole y salsa criolla

QUESADILLAS
Tortilla de harina de maíz,

relleno de queso y muzzarella

$ 15.000

$ 13.300

GUARNICIONES

PAPAS FRITAS

PURÉ DE PAPAS 

PAPAS ESPAÑOLAS

PAPAS NOISETTE

ARROZ

$ 6.000

$ 5.500

MENU INFANTIL

PATITAS DE POLLO CON FRITAS

BASTONCITOS DE MUZZARELLA

CON FRITAS

MINI BURGUER CON FRITAS

$ 8.500

TAGLIATELLE
A la bolognesa

$ 13.900

$ 14.900

I
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$ 5.500

$ 6.000

$ 6.000



PIZZAS (GRANDES/CHICAS) 

MUZZARELLA
Salsa de tomate y muzzarella

$ 15.000 / $ 10.500

$ 16.500 / $ 11.300

$ 17.500 / $ 11.900

$ 18.500 / $ 12.000

$ 18.300 / $ 12.000

$ 20.000 / $ 13.000

$ 18.000 / $ 13.000

NAPOLITANA
Salsa de tomate, muzzarella y tomate natural

ESPECIAL
Salsa de tomate, muzzarella, jamón cocido
y morrones

ESPECIAL A LA NAPOLITANA
Salsa de tomate, muzzarella, jamón cocido, 
tomates en rodajas y salsa golf

FUGAZZETA
Muzzarella y cebolla

PALMITOS
Salsa de tomate, muzzarella, jamón cocido, 
tomates en rodajas y salsa golf

4 QUESOS
Muzzarella, parmesano, provolone y 

NAPOLITANA C/PALTA
Salsa de tomate, muzzarella,
tomates en rodajas y palta

SOHO
Muzzarella, jamón crudo, espárragos
y queso parmesano

ANANÁ
Muzzarella, jamón cocido y ananá

RÚCULA
Salsa de tomate, muzzarella, rúcula, 
morrones, aceitunas negras y tomate al olivo 

RÚCULA C/ JAMÓN CRUDO
Salsa de tomate, muzzarella, 
jamón crudo y rúcula

TURCA
Salsa de tomate, muzzarella, 
tomates y ajo

 roquefort

$ 17.500 / $ 12.400

$ 20.600 / $ 13.000

$ 18.500 / $ 12.300

$ 20.700 / $ 12.300

$ 21.000 / $ 12.500

$ 19.500 / $ 12.500

Queso portsalut, masa con harina integral
y verduras salteadas

PIZZA LIGHT
$ 16.500/$ 11.000

LA DEL TURCO
Salsa de tomate, muzzarella, ternera
papas fritas y huevo frito

$ 21.000

CALZONES

SOHO
Palmito, muzzarella, jamón cocido,
 salsa golf y morrones

VENETO
Muzzarella, jamón cocido, roquefort,
cebolla, huevo duro y morrones

SICILIA

$ 20.000

$ 19.500

$ 19.500
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CARLITOS
Jamón y queso

CHACARERO (con papas fritas)

Ternera, queso, huevo, tomate y lechuga

ESPECIAL DE TERNERA
Ternera, queso gratinado, tomate y morrones

CARLITOS C/JAMÓN CRUDO

HAMBURGUESA (con papas fritas)

Jamón, queso, tomate, lechuga  huevo, cebolla

LOMITO COMPLETO (con papas fritas)

Jamón, queso, tomate, lechuga  huevo

GOLDEN
Jamón crudo, queso, tomate y rúcula

CHICKEN (con papas fritas)

Pollo al grill, queso, jamón, tomate, huevo

SANDWICHS

$ 7.300

$ 9.000

$ 11.000

$ 9.000

$ 13.000

$ 9.300

$ 10.300

$ 12.000

$ 9.500

$ 9.800

$ 12.500

SANDWICH LIGHT
Pan con harina integral, queso portsalut,
verduras salteadas

SANDWICH EMPIRE STATE
Pan de miga, morrones, aceitunas verdes, 
lechuga,tomate, queso,huevo duro, palta 
y salsa golf

SANDWICH CENTRAL PARK
Pan baguette, mozzarella, tomates secos, 
rúcula, queso de cabra y frutos secos

PANINIS

POSTRES

TIRAMISU

MOUSSE DE CHOCOLATE

COPA HELADO (2 sabores)

BROWNIE CON HELADO
DE CREMA AMERICANA

FLAN CASERO (DDL o crema)

BOMBÓN ESCOCES 

BOMBÓN SUIZO 

$ 4.300

$ 4.300

$ 5.800

$ 6.900

$ 4.300

$ 3.800

$ 3.800

ROGEL

ALEMANA

OREO

CHOCOTORTA

NUTELLA

$ 7.300

CABSHA

LEMON PIE

CHEESCAKE

CHEESCAKE 
Y FRUTOS ROJOS

$ 6.500

GOURMET
Albahaca, queso de cabra, tomate y 
aceitunas negras

$ 9.200
MUZZARELLA / CAPRESE
Tomate, muzzarella, albahaca, aceite oliva

SOHO
Jamón crudo, muzzarella, tomate y oregano

VEGETARIANO
Queso blanco, zanahoria, tomate, lechuga
y remolacha en rodajas

$ 8.500

$ 9.800

$ 9.300

ATÚN
Atún, tomate, muzzarella y apio picado

$ 9.800

TORTAS

TARTAS

$ 8.800
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CAFÉ O CORTADO

CAFÉ MEDIANO

CAFÉ DOBLE

CAPUCHINO

SUBMARINO

CHOCOLATE

TÉ

$ 2.300

$ 2.500

$ 2.800

$ 2.800

$ 2.800

$ 2.800

$ 2.300

CAFÉ FRÍO

FRAPPÉ COFFEE
Batido frozen de helado y café $ 7.500
(sabores chocolate y dulce de leche)

WAFFLES 2 PASOS $ 9.800

HELADO

SALSA FRUTILLA
*Opciones extras 
$1500 c/u

MANZANA

CARAMELO

FRUTILLA (EN ESTACIÓN)

DULCE DE LECHE

MIEL

DESAYUNOS Y MERIENDAS

BROADWAY
Café c/leche con 2 medialunas o tortillas y jugo

HARLEM
Café c/leche con 2 medialunas de jamón y queso 
y jugo chico

LIGHT SOHO
Café c/leche descremada, tostadas de salvado, 
queso y mermelada light

NEW YORK
Café c/leche o té, jugo, tostadas, fetas de jamón y
queso, mermelada, manteca y dulce de leche

WALL STREET
Café c/leche con tostado de jamón y queso
y jugo grande

BROADWAY COMPLETO
Café c/leche con 3 medialunas o tortillas y jugo

$ 7.200

$ 6.500

$ 7.500

$ 8.500

$ 9.800

$ 12.300

PARA 2
Café con leche o té, opcional jamón a caballo o 
revuelto de huevo y jamón, 2 copas de yogur, 
jugo de naranja, cereales, tostadas, ensalada de 
frutas, 2 medialunas, dulce de leche ,manteca, 
mermelada y feta de queso

$ 17.800

LIGHT PARA 2
Café con leche o te, 2 copas de yogur ser, jugo 
de naranja, tostadas salvado, brochett de frutas, 
cereal mix, queso y mermeladas light con 
omelette de queso port salut  

$ 19.000

DESAYUNO FIT
Café con leche / Té / Limonada Vaso / Jugo Vaso 
+ 1 Tostada Pan Integral 
+
Opción 1: Palta pisada y 1 huevo poché  
Opción 2: Palta pisada,huevo revuelto 
y tomates cherry 

$ 11.000

COMPLEMENTOS

TOSTADAS (PORCIÓN) 

MERMELADA (PORCIÓN) 

MANTECA (PORCIÓN) 

DULCE DE LECHE (PORCIÓN) 

$ 1.200

$ 1.200

$ 1.200

$ 1.200

MEDIALUNAS

MEDIALUNAS CON JYQ

TORTILLAS

$ 1.600

$ 3.200

$ 1.200

MIX FRUTAS

BANANA

SALSA CHOCOLATE

CREMA CHANTILLY

SIN TACC
Desayuno simple con 2 medialunas

$ 9.000 
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BEBIDAS SIN ALCOHOL

AGUA MINERAL $ 3.000

GASEOSAS LÍNEA COCA-COLA $ 3.000

SCHWEPPES TÓNICA $ 3.000

AQUARIUS $ 3.000

JUGOS

$ 4.800

LICUADOS (VASO) 

TUTTI FRUTTI

BANANA

DURAZNO

FRUTILLA

ANANÁ

ARÁNDANOS

COPA SOHO
Ensalada de frutas, granola, yogurt
vainilla o frutilla y miel

$ 9.300

NARANJA $ 4.800

LIMONADA (MENTA Y JENGIBRE) $ 4.300

LIMONADA $ 7.000

LIMONADA  (MENTA Y JENGIBRE)

VASO

PARA COMPARTIR

$ 7.500

CERVEZAS

IMPERIAL 1LT $ 9.000

$ 4.000

HEINEKEN 1LT $ 10.500

HEINEKEN lata 473ml $ 5.500

SALTA lata 473ml

$ 9.000

SALTA NEGRA 1LT $ 9.000

MILLER 1LT $ 10.500

SALTA 1LT

LIMONADA (SANDÍA Y MELÓN) $ 4.300

LIMONADA (FRUTILLA Y LIMÓN) $ 4.300

LIMONADA (SANDÍA Y MELÓN) $ 7.500

LIMONADA (FRUTILLA Y LIMÓN) $ 7.500

x375cc

x375cc

x375cc
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GARIBALDI
Campari o Aperol, jugo de naranja, hielo

PRIMAVERA
Gin o Vodka, pulpa durazno,
jugo de naranja + hielo

GANCIA BATIDO
Gancia, limón, azúcar impalpable, hielo

MIMOSA
Champaña, frutilla, durazno
y crema chantilly

DAIKIRI
Bacardi, frutilla/durazno/ananá

ICE BAYLEYS
Helado vainilla, Bayleys, licor amaretto

LEMON CHAMP
Helado de limón, champaña

$ 8.000

$ 8.000

$ 8.000

$ 8.000

$ 8.000

$ 11.000

$ 11.500

$ 8.000CAMPARI TONIC
Campari, tónica, rodaja de limón

$ 8.000APEROL SPRITZ
CAIPIROSKA

Vodka, limón + hielo

$ 8.000Smirnoff

Absolut $ 9.500

MOJITO
Ron, menta, limón, soda
+ hielo

$ 8.000Bacardi

Havana 3 $ 9.500

CUBA LIBRE
Ron, Coca-Cola, limón
+ hielo

$ 8.000Bacardi

Havana 3 $ 9.500

WHISKIES

CHIVAS REGAL 12

JYB

J. WALKER ROJO

J. WALKER NEGRO

SMUGGLER

PREMIUM

BLENDERS

$ 12.800

$ 10.000

$ 10.000

$ 13.500

$ 9.500

$ 9.500

$ 9.500

CLASSICS

FERNET BRANCA C/COCA $7000

BEEFEATER

GORDON’S

BULLDOG

$ 10.000

$ 8.000

$ 12.000

SMIRNOFF

SMIRNOFF (PERA/MANZANA)

ABSOLUT

ABSOLUT (PERA)

$ 7.500

$ 8.500

$ 9.000

$ 9.000

GIN TONIC VODKA+SPEED

CHAMPAÑAS

CHANDON EB

CHANDON DELICE

CHANDON APERITIF

CHANDON ROSE

BARON B

MERCIER EB

$ 32.000

$ 32.000

$ 32.000

$ 32.000

$ 55.000

$ 18.000

x750cc

Soda, rodaja de naranja

$ 8.000NEGRONI
Campari, cinzano rosso, gin

$ 8.000CYNAR pomelo

JACKS DANIELS $ 13.500
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VINOS

RESERVE MALBEC 

RESERVE CABERNET 

TORRONTÉS 

AMALAYA MALBEC 

AMALAYA GRAN CORTE 

AMALAYA DULCE TORRONTÉS 

AMALAYA

AMAUTA MALBEC 

AMAUTA CABERNET

AMAUTA TORRONTÉS

BODEGA EL PORVENIR

LAS PERDICES RESERVA MALBEC 

LAS PERDICES MALBEC 

LAS PERDICES MALBEC X375cc

AMAUTA TORRONTÉS DULCE

LABORUM MALBEC

LABORUM TORRONTÉS 

LAS PERDICES TORRONTÉS DULCE 

LAS PERDICES TORRONTÉS 

$ 23.000

$ 23.000

$ 23.000

$ 23.000

$ 38.000

$ 38.000

$ 20.000

$ 14.000

$ 9.500

x750cc

$ 14.000

$ 14.000

x750cc

COPA DE VINO LAS PERDICES $ 4.000
Malbec/Cabernet

BODEGA VIÑA LAS PERDICES

$ 18.000

$ 16.000

$ 12.000

$ 14.000

$ 21.000

$ 15.000

X750ccBODEGA PIATTELLI X750cc
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